UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
Về việc tham mưu ban hành văn bản

báo cáo rà soát, đánh giá quá trình

triển khai quy hoạch đô thị và nông

thôn trên địa bàn xã Kon Braih; đề

xuất nhu cầu lập, điều chỉnh quy

hoạch

         Kon Braih, ngày       tháng     năm 2025

                   Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh tế tham

mưu Ủy ban nhân dân xã theo nội dung Thông báo số 76/TB-UBND ngày

07/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Ngọc Sâm tại cuộc họp ngày 31/7/2025; Công văn số 669/SXD-QHKT

ngày 08/8/2025 của Sở Xây dựng về việc rà soát, đề xuất nhu cầu lập, điều chỉnh

quy hoạch đô thị và nông thôn;

Sau khi rà soát các đồ án Quy hoạch trên địa bàn xã. Phòng Kinh tế đã dự

thảo văn bản tham mưu Ủy ban nhân dân xã báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Xây

dựng tỉnh theo quy định (có dự thảo văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-13T08:06:55+0700

		2025-08-13T09:43:57+0700

		2025-08-13T09:43:57+0700

		2025-08-13T09:43:57+0700

		2025-08-13T09:43:57+0700